
Bc. Monika Solawová
Tel.: +420 775 151 100
E-mail: monika.solawova@kurko.cz

Číslo nabídky: 1184
black-reality.cz/reality/79489/

 

Prodej bytové jednotky 2+1 na ulici Malý
Koloredov v Místku
Malý Koloredov, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
2 799 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 2+1 s podlahovou plochou 58 m², který se nachází v nejvyšším patře
panelového domu. Budova není zateplená a neprošla revitalizací, avšak nabízí zrekonstruovaný výtah a byt disponuje
plastovými okny, která zajišťují lepší tepelnou izolaci. Bytová jednotka zahrnuje zasklenou lodžii, která rozšiřuje obytný
prostor, a praktické vestavěné skříně na chodbě. K bytu náleží menší sklepní kóje. Vytápění je zajištěno dálkově
prostřednictvím radiátorů a ohřev vody řeší elektrický bojler. Velkou výhodou je výborná občanská vybavenost v okolí. V
docházkové vzdálenosti se nachází základní škola, mateřská škola, zdravotnická zařízení, obchody i zastávky MHD. Tato
nemovitost je tak ideální pro rodiny, páry nebo jednotlivce, kteří hledají pohodlné bydlení s veškerým zázemím. Pro více
informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat! Rádi vám zodpovíme veškeré dotazy a pomůžeme s
financováním prostřednictvím našeho hypotečního specialisty.

http://www.black-reality.cz/reality/79489/

